
Ranking końcowy Kadra Wojewódzka W-MZJ 2019 stan na 30.06.2019

Ranking Kadry Wojewódzkiej W-MZJ na dzień 30.06.2019 (wg. Regulaminu KW z dnia 19.03.2019r.)

Sezon: Otwarty 2018 oraz Halowy 2018/2019 Dyscyplina: Ujeżdżenie

Kategoria wiekowa: Juniorzy Młodsi Kuce / DK: Kuce

MP – Mistrzostwa Polski; PP – Puchar Polski; MWiM - Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza; HPP – Halowy Puchar Polski; HPWiM - Halowy Puchar Warszawy i Mazowsza; HAMP - Halowe Akademickie Mistrzostwa Polski

Lp. Zawodnik Rocznik Klub Kadra PP MP MWiM HPP HPWiM

Klasa 

Sportowa 

2018

Punkty na 

VI.2019

1 Maria Walczyńska-Graczyk 2006 KS Centurion Zaręby KW 2019 6 15 6 10,5 4,5 4 46

2 Ewa Golubińska 2004 KJ Plejada Stefanówka KN 2019 15 9 16,5 4 44,5

3 Tatiana Bierieżnow 2004 KS Centurion Zaręby KN 2019 16,5 18 7 41,5

4 Julia Kaczorowska 2004 SSKJ Golden Horse Koryta KW 2019 9 5 9 8 4 35

5 Natalia Ruszkowska 2004 KU AZS Politechniki Warszawskiej KW 2019 13 13 8 34

6 Oliwia Kubiak 2003 BPK (MAZ) KW 2019 7 8 7 4 26

7 Amelia Zubczyńska 2006 KJ Dworek Okuniew 2 7 9

7 Julia Jokiel 2005 KJ Aromer Józefin 3 2 4 9

7 Klaudia Zajkowska 2005 SKJ Hawajka Majdan 2 2 4 1 9

10 Nina Makowska 2006 KJ Aldragho Piaseczno 2 6 8

11 Weronika Lewandowska 2005 UKS Akademia Jeździectwa Dąbrowica 2 4 6

11 Martyna Baściuk 2005 SKS Chojnów 6 6

13 Monika Kolwas 2004 KJ Plejada Stefanówka 2 2 1 5

13 Julia Kurdziel 2006 BPK (MAZ) 5 5

15 Gloria Grudziąż 2004 BPK (MAZ) KW 2019 4,5 4,5

16 Anna Sieńko 2004 SSKJ Grobice 2 2 4

17 Alicja Skarżyńska 2004 SSKJ Golden Horse Koryta 3 3

18 Amelia Borowiecka 2003 SJ Stajnia Podolszyn 2 2
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Ranking końcowy Kadra Wojewódzka W-MZJ 2019 stan na 30.06.2019

Ranking Kadry Wojewódzkiej W-MZJ na dzień 30.06.2019 (wg. Regulaminu KW z dnia 19.03.2019r.)

Sezon: Otwarty 2018 oraz Halowy 2018/2019 Dyscyplina: Skoki

Kategoria wiekowa: Juniorzy Młodsi Kuce / DK: Kuce

MP – Mistrzostwa Polski; PP – Puchar Polski; MWiM - Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza; HPP – Halowy Puchar Polski; HPWiM - Halowy Puchar Warszawy i Mazowsza; HAMP - Halowe Akademickie Mistrzostwa Polski

Lp. Zawodnik Rocznik Klub Kadra PP MP MWiM HPP HPWiM

Klasa 

Sportowa 

2018

Punkty na 

VI.2019

1 Karolina Klusek 2005 KJ Akademia Kucania Dawidy KW 2019 4 6 6 4 4 4 28

2 Jagna Grabowska 2004 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 13 6 4 4 27

3 Nelly Żabowska-Żychowicz 2006 SKJ Hawajka Majdan KW 2019 12 8 4 24

3 Roksana Naumiuk 2006 BPK (MAZ) KW 2019 2 11 7 4 24

3 Lena Oleszkiewicz 2005 KJ Aldragho Piaseczno 11 7 24

SKJ Ponylandia Wojciechowice 6

6 Iga Bors 2005 SKJ Ponylandia Wojciechowice KW 2019 4 6 7 4 2 23

6 Karolina Bar 2004 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego KW 2019 6 4 10 2 1 23

8 Zuzanna Różyc 2005 SKJ Legia Kozielska Warszawa 4 2 8 6 1 21

8 Anna Dziuba 2006 SSKJ Bobrowy Staw 4 13 4 21

8 Nadia Sobiecka 2003 UKS Primo Kozery KW 2019 13 6 2 21

11 Dagmara Poleszak 2004 KJ Wiktorowo KW 2019 6 2 2 4 2 4 20

12 Maja Bella Friedman 2003 BPK (MAZ) KW 2019 11 2 4 17

13 Karolina Szaniawska 2006 KJ Akademia Kucania Dawidy KW 2019 8 6 0 1 15

13 Amelia Zubczyńska 2006 KJ Dworek Okuniew 0 2 6 6 1 15

15 Klaudia Zajkowska 2005 SKJ Hawajka Majdan 0 6 2 4 2 14

16 Julia Kapel 2006 KJ Aldragho Piaseczno KW 2019 11 2 13

17 Nina Oleszkiewicz 2003 SKJ Ponylandia Wojciechowice KW 2019 4 8 12

17 Adela Kośmicka 2003 KJ Aldragho Piaseczno 4 6 2 12

17 Zuzanna Prymek 2006 KJ Aromer Józefin KW 2019 12 12

17 Laura Pertkiewicz 2004 JKS Olsza 6 6 12

17 Marianna Dunajska 2004 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 4 2 4 2 12

22 Alicja Markiewicz 2005 UKS Primo Kozery 0 2 7 9

22 Konstancja Bohdanowicz 2004 BPK (MAZ) 2 4 3 9

24 Lena Jarecka 2005 KJ Akademia Kucania Dawidy 8 8

25 Magdalena Piskorska 2003 KJ Wiktorowo 4 2 6

26 Laura Tralewicz-Pielak 2003 SKJ Ponylandia Wojciechowice 5 5
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Ranking końcowy Kadra Wojewódzka W-MZJ 2019 stan na 30.06.2019

26 Nadia Ambroziak 2005 SKJ Pony Power 5 5

26 Zuzanna Tomaszewska 2005 KJ Akademia Kucania Dawidy 5 5

29 Pola Skarżyńska 2006 BPK (MAZ) 2 4

SSKJ Golden Horse Koryta 2

29 Weronika Lewandowska 2005 Largo Sp. z o. o. Łoś 2 4

UKS Akademia Jeździectwa Dąbrowica 2

31 Tamara Ferenc 2005 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 0 2 0 1 3

31 Mateusz Owczarz 2004 UKS Primo Kozery 3 3

31 Agata Koroluk 2006 UKS Primo Kozery 3 3

34 Antonina Popiel 2006 UKS Akademia Jeździectwa Dąbrowica 2 2

34 Kalina Lipiec 2006 SKJ Potęga Piekary 2 2

34 Julia Kruk 2004 BPK (MAZ) 2 2

34 Aleksandra Żmijewska 2003 KJ Chrobry Warszawa 2 2

34 Natacha Mont-Jovet 2004 BPK (MAZ) 2 2

34 Kaja Januszkiewicz 2006 SJ Stajnia Podolszyn 2 2

34 Gabriela Ratajska 2005 KJ Strzała Krubiczew 0 2 2

34 Dominika Łukaszewska 2005 KJ Chrobry Warszawa 2 2

42 Magdalena Boguś 2003 KJ Chrobry Warszawa 0 0

42 Urszula Oryga-Siwiak 2005 BPK (MAZ) 0 0

42 Alicja Lipkowska 2004 KJ Aldragho Piaseczno 0 0 0

42 Aniela Lewandowska 2004 KJ Akademia Kucania Dawidy 0 0

42 Ola Kasprzyszak 2005 JKS Equita Świętochów 0 0

42 Karolina Karczewska 2004 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 0 0

42 Iga Puławska 2005 KJ Akademia Kucania Dawidy 0 0

42 Justyna Nagórka 2006 SUKS Kucyk Serock 0 0
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Ranking końcowy Kadra Wojewódzka W-MZJ 2019 stan na 30.06.2019

Ranking Kadry Wojewódzkiej W-MZJ na dzień 30.06.2019 (wg. Regulaminu KW z dnia 19.03.2019r.)

Sezon: Otwarty 2018 oraz Halowy 2018/2019 Dyscyplina: WKKW

Kategoria wiekowa: Juniorzy Młodsi (rocznik 2004 i 2005) Kuce / DK: Kuce

MP – Mistrzostwa Polski; PP – Puchar Polski; MWiM - Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza; HPP – Halowy Puchar Polski; HPWiM - Halowy Puchar Warszawy i Mazowsza; HAMP - Halowe Akademickie Mistrzostwa Polski

Lp. Zawodnik Rocznik Klub Kadra PP MP MWiM HPP HPWiM

Klasa 

Sportowa 

2018

Punkty na 

VI.2019

1 Lena Kurzyńska 2005 KJ Aromer Józefin 10 10

2 Julia Witkowska 2005 SKJ Beckersport Raszyn KN 2019 6 6

3 Klaudia Zajkowska 2005 SKJ Hawajka Majdan 2 2

3 Karina Dzięgielewska 2004 St. KSK Stare Babice 2 2

3 Wiktoria Redek 2004 SSKJ Grobice 2 2

3 Laura Pertkiewicz 2004 JKS Olsza 2 2
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